Certe salute nihil est desiderabilius: quæ quidem à nullo, quæ ab eo, qui dignatur se nobis in Eucharistia dare, expectanda est; iuxta illud *Act. 4.* Non est in aliquo alio salus. Nec enim aliud nomē est sub cælo datum hominibus, in quo nos oporteat saluos fieri. ]

Quid quæso melius potest homini contingere in hac vita tot miseris obnoxia, ac necessitatibus expolita, quam munimur esse præsentia Christi, cui data est omnis potestas in cælo & in terra, *Matth. vlt.* Et de cuius propensa voluntate subuenienti nobis, dubitari non potest; cum nos tanto amore complexus sit, vt se in cibum & pignus æternæ salutis daret. Idemque nos à sollicitudine nimia prouidendi necessitatibus huius vitæ reuocet, & polliceatur quærentibus regnum Dei, & iustitiam eius, necessaria omnia adiciēda esse, *Matth. cap. 6.* neque dubitandum est, quin eadem & sciat, & velit, ac possit adicere, pro sua sapientia, bonitate, & potentia infinita. Ad cumulum accedit, quod illud expectandum sit votis omnibus, per quod Deo, pro sua maiestate, & infinitis in nos beneficiis, reddamus gloriam quæ fieri potest maximam. Ad id autem, tunc maxime possumus idonei esse, cum per susceptionem Eucharistiæ Christum in nobis manentem habemus; quandoquidem tunc nos totos ac nostra omnia æternò Patri offerentes, simul dilectissimū Filium offerimus, qui misericorditer se efficit nostrū. Quis enim tam nostrū est quam cibus quo vescimur?

Excitanda tertio loco est voluntas, ad tam insignem nostrum amatorem redamandus, amore istis conditionibus cumulat, quibus referat dantis se nobis in cibum, amorem erga nos. Nempē vt primo quidem purus sit, quo ipsius gloriam solam quæramus; sicut ille vilitatem solū nostram spectat, non vllum suum commodum. Secundo, vt sit amor intimæ cuiusdam familiaritatis, quo nos totos illi cum piis & ardentibus colloquiis consecremus, qui sic se familiariter, intimeque exhibet nobis, vt in nostra etiam viscera se infuset. Tertio, vt sit fortis amor, qui scilicet nulla possit calamitate, aut incommodorum eluione extinguatur: sicut & ipse ita nos amauit, vt non recusat periculum innumerarum iniuriarum, cui expositus est in ipsa Eucharistia. Quarto, vt suauis sit, tanquam conceptus ex aduentu illius qui omnibus diuinis suauitatibus affluit, iuxta illud *Psalm. 33.* Gustate & videte quoniam suauis est Dominus, beatus vir qui sperat in eo. ] Quinto, vt sit liberalis, quo nos, nostraque omnia velimus illi; quæ se, suasque immortalesque diuitias nobis communicat, vt diceret licet cum sponsa *Cant. 2.* Dilectus meus mihi, & ego illi. ] Sexto, vt adeo potens sit ac flagrans, vt mortificatis spiritu, factis carnis; seu obtenta nostræ victoria, sic dominetur in nobis ipse Christi amor, vt cum D. Paulo ad *Gal. 2.* liceat dicere: Viuo ego, iam non ego, viuunt vero in me Christus. ] Septimo, vt effica sit; seu quo stabili firmoque decreto pro Christi gloria in animum inducamus, freti spe auxilij ipsius, vitia nostra corrigere, & virtutum studio incumbere; maxime humilitatis & patientiæ: quarum necessitatem inculcauit cum *Lucæ cap. 9.* dicebat ad omnes: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum & tollat crucem suam, & sequatur me. ] In hoc autem Sacramento magister optimus dat illustra exempla: humilitatis quidem in eo, quod sub vili & fragili particula panis figura, offert se in sacrificium; verusque Dei Filius cum sit, & vniuersorum Dominus, sic diuinam suam maiestatem & gloriam occultat, vt de illius excellentia nihil appareat; perinde se habens, ac si nihilum esset. Nempē accidentia, sub quibus latet, perinde immutata relinquens, ac si ibi non esset: Sacerdoti peccatori submittit se eousque, vt ad consecrantis vocem statim sistat se, ac in manibus ipsius tradat pro arbitratu siue digne, siue indigne tractandum & sumendum: Neque ipse qui est Angelorum gloria & decus, dedignatur in spurcissimum sordidissimumque hominis peccatis venire & habitare: atque adeo qui Sanctus est Sanctus, cuius in cælo laudes sociæ exultatione omnes Sancti concelebrant, animæ peccatis variis contaminatæ consortium inire, ac benigne sufferre.